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Porcentaje Pag/Aprob
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Gobierno
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Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
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Coordinacién de la Politica de Gobierno
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Modificado

Devengado

Pagado
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Funcion publica y buen gobierno
Aprobado

Modificado
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Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
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Actividades de apoyo a la funcién péblica y el
buen gobierno

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas
Armadas Mexicanas

Aprobado
Modificado
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10,620,949
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108.2
99.3
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4,078,694,253
3,826,263,637
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3,807,099,663
93.3
99.5

169,516,062
118,416,138
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110,261,431
65.0

931
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1,633,018
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1,633,018
1,617,268
1,298,929
1,295,895
79.4
80.1

1,633,018
1,617,268

169,333,378
111,833,378
115,418,149
115,418,149
68.2

103.2

61,070,000
3,570,000
7,154,771
7,154,771

117
200.4

4,549,759,254
4,239,269,826
4,206,926,441
4,219,262,559
92.7
99.5

396,807,543
283,653,264
264,053,983
276,996,674
69.8
97.7

11,463,667
12,319,341
11,919,878
11,928,167
104.1

96.8
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11,919,878
11,928,167
104.1

96.8

11,463,667
12,319,341
11,919,878
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96.8

11,463,667
12,319,341
11,919,878
11,928,167
104.1

96.8

11,463,667
12,319,341

3,109,335,072
3,319,551,919
3,225,252,751
3,225,252,751
103.7

97.2

1,118,717,139
1,278,310,039
1,263,307,482
1,255,166,543
1122

98.2

6,309,227
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9,176,839
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2,000
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2,000
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2,000
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303,262,261
338,262,261
173,813,474
173,143,173
57.1
51.2

1,421,979,400
1,616,572,300
1,437,120,956
1,428,309,716
100.4

88.4

6,309,227
9,523,778
9,176,839
14,572,932
231.0
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2,000
2,000

9,081,073,726
9,175,394,045
8,869,300,148
8,872,825,026
97.7
96.7

403,116,770
293,177,042
273,230,822
291,569,606
723
99.5

11,465,667
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96.8
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1 3 04 001 0001 HXA Devengado 10,620,949 1,298,929 11,919,878 686 686 11,920,564 100.0 -0-
1 3 04 001 0001 HXA Pagado 10,632,272 1,295,895 11,928,167 686 686 11,928,853 100.0 -0-
1 3 04 001 0001 HXA Porcentaje Pag/Aprob 108.2 79.4 104.1 343 343 104.0
1 3 04 001 0001 HXA Porcentaje Pag/Modif 99.3 80.1 96.8 343 343 96.8
1 6 Seguridad Nacional
1 6 Aprobado 156,390,832 167,883,044 61,070,000 385,343,876 6,307,227 6,307,227 391,651,103 98.4 16
1 6 Modificado 150,965,053 116,798,870 3,570,000 271,333,923 9,521,778 9,521,778 280,855,701 96.6 3.4
1 6 Devengado 148,744,436 96,234,898 7,154,771 252,134,105 9,176,153 9,176,153 261,310,258 96.5 35
1 6 Pagado 148,948,200 108,965,536 7,154,771 265,068,507 14,572,246 14,572,246 279,640,753 94.8 5.2
1 6 Porcentaje Pag/Aprob 95.2 64.9 117 68.8 231.0 231.0 71.4
1 6 Porcentaje Pag/Modif 98.7 933 200.4 97.7 153.0 153.0 99.6
1 6 01 Defensa
1 6 01 Aprobado 156,390,832 167,883,044 61,070,000 385,343,876 6,307,227 6,307,227 391,651,103 98.4 16
1 6 01 Modificado 150,965,053 116,798,870 3,570,000 271,333,923 9,521,778 9,521,778 280,855,701 96.6 3.4
1 6 01 Devengado 148,744,436 96,234,898 7,154,771 252,134,105 9,176,153 9,176,153 261,310,258 96.5 35
1 6 01 Pagado 148,948,200 108,965,536 7,154,771 265,068,507 14,572,246 14,572,246 279,640,753 94.8 5.2
1 6 01 Porcentaje Pag/Aprob 95.2 64.9 117 68.8 2310 2310 714
1 6 01 Porcentaje Pag/Modif 98.7 93.3 200.4 97.7 153.0 153.0 99.6
1] 6| o1 o002 Servicios de apoyo administrativo
1 6 01 002 Aprobado 156,390,832 167,883,044 61,070,000 385,343,876 6,307,227 6,307,227 391,651,103 98.4 1.6
1 6 01 002 Modificado 150,965,053 116,798,870 3,570,000 271,333,923 9,521,778 9,521,778 280,855,701 96.6 3.4
1 6 01 002 Devengado 148,744,436 96,234,898 7,154,771 252,134,105 9,176,153 9,176,153 261,310,258 96.5 35
1 6 01 002 Pagado 148,948,200 108,965,536 7,154,771 265,068,507 14,572,246 14,572,246 279,640,753 94.8 5.2
1 6 01 002 Porcentaje Pag/Aprob 95.2 64.9 117 68.8 2310 2310 714
1 6 01 002 Porcentaje Pag/Modif 98.7 933 200.4 97.7 153.0 153.0 99.6
1|6 | o1] 002 | moo1 Actividades de apoyo administrativo
1 6 01 002 MO001 Aprobado 156,390,832 167,883,044 61,070,000 385,343,876 6,307,227 6,307,227 391,651,103 98.4 16
1 6 01 002 Moo1 Modificado 150,965,053 116,798,870 3,570,000 271,333,923 9,521,778 9,521,778 280,855,701 96.6 3.4
1 6 01 002 MO001 Devengado 148,744,436 96,234,898 2,424,994 247,404,328 9,176,153 9,176,153 256,580,481 96.4 3.6
1 6 01 002 MO001 Pagado 148,948,200 108,965,536 2,424,994 260,338,730 14,572,246 14,572,246 274,910,976 947 53
1 6 01 002 Moo1 Porcentaje Pag/Aprob 95.2 64.9 4.0 67.6 231.0 231.0 70.2
1 6 01 002 MO001 Porcentaje Pag/Modif 98.7 933 67.9 95.9 153.0 153.0 97.9
1 6 01 002 Moo1 HXA Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas

Armadas Mexicanas
1 6 01 002 MO001 HXA Aprobado 156,390,832 167,883,044 61,070,000 385,343,876 6,307,227 6,307,227 391,651,103 98.4 16
1 6 01 002 MoO01 HXA Modificado 150,965,053 116,798,870 3,570,000 271,333,923 9,521,778 9,521,778 280,855,701 96.6 3.4
1 6 01 002 Mo001 HXA Devengado 148,744,436 96,234,898 2,424,994 247,404,328 9,176,153 9,176,153 256,580,481 96.4 3.6
1 6 01 002 MO001 HXA Pagado 148,948,200 108,965,536 2,424,994 260,338,730 14,572,246 14,572,246 274,910,976 94.7 53
1 6 01 002 MoO01 HXA Porcentaje Pag/Aprob 95.2 64.9 4.0 67.6 2310 231.0 70.2
1 6 01 002 Mo001 HXA Porcentaje Pag/Modif 98.7 933 67.9 95.9 153.0 153.0 97.9
1] 6| o1] 002 | woor Operaciones ajenas
1 6 01 002 Wo001 Aprobado
1 6 01 002 WO001 Modificado
1 6 01 002 ‘W001 Devengado 4,729,777 4,729,777 4,729,777 100.0
1 6 01 002 Wo001 Pagado 4,729,777 4,729,777 4,729,777 100.0
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1| 6] o1] o002 | woor Porcentaje Pag/Aprob
1|6 | o1 o002 | woor Porcentaje Pag/Modif
1| 6] o01] 002 | woor | HXA | Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas

Armadas Mexicanas
1|6 | o1] o002 | woor | HXA | Aprobado
1|6 | o1 o002 | woor| Hxa | Modificado
1|6 | o1| 002 | wool | HXA | Devengado 4,729,777 4,729,777 4,729,777 100.0
1| 6| o1] o002 | woor | HxA | Pagado 4,729,777 4,729,777 4,729,777 100.0
1|6 | o1| 002 | woor | HxAa | Porcentaje Pag/Aprob
1|6 | o1 | 002 | woor | HXA | Porcentaje Pag/Modif
2 Desarrollo Social
2 Aprobado 135,510,142 3,909,178,191 108,263,378 4,152,951,711 3,109,335,072 1,112,407,912 303,262,261 1,415,670,173 8,677,956,956 47.9 35.8 163
2 Modificado 139,505,685 3,707,847,499 108,263,378 3,955,616,562 3,319,551,919 1,268,786,261 338,262,261 1,607,048,522 8,882,217,003 44.5 37.4 18.1
2 Devengado 136,995,308 3,697.613,772 108,263,378 3,942,872,458 3,225,252,751 1,254,130,643 173,813,474 1,427,944,117 8,596,069,326 45.9 375 16.6
2 Pagado 137,164,275 3,696,838,232 108,263,378 3,942,265,885 3,225,252,751 1,240,593,611 173,143,173 1,413,736,784 8,581,255,420 45.9 376 165
2 Porcentaje Pag/Aprob 1012 94.6 100.0 94.9 103.7 1115 57.1 99.9 98.9
2 Porcentaje Pag/Modif 98.3 99.7 100.0 99.7 97.2 97.8 51.2 88.0 96.6
2|3 Salud
2|3 Aprobado 1,937,648 3,783,663,097 3,785,600,745 3,785,600,745 100.0
2|3 Modificado 1,963,551 3,583,972,242 3,585,935,793 3,585,935,793 100.0
2|3 Devengado 1,915,071 3,583,893,084 3,585,808,155 3,585,808,155 100.0
2|3 Pagado 1916374 3,583,868,668 3,585,785,042 3,585,785,042 100.0
2|3 Porcentaje Pag/Aprob 98.9 94.7 94.7 94.7
2|3 Porcentaje Pag/Modif 97.6 100.0 100.0 100.0
23] 02 Prestacion de Servicios de Salud a la Persona
23] 02 Aprobado 1,937,648 3,783,663,097 3,785,600,745 3,785,600,745 100.0
23] 02 Modificado 1,963,551 3,583,972,242 3,585,935,793 3,585,935,793 100.0
23] 02 Devengado 1,915,071 3,583,893,084 3,585,808,155 3,585,808,155 100.0
23] 02 Pagado 1,916,374 3,583,868,668 3,585,785,042 3,585,785,042 100.0
23] 02 Porcentaje Pag/Aprob 98.9 94.7 94.7 94.7
23] 02 Porcentaje Pag/Modif 97.6 100.0 100.0 100.0
2| 3] 02 o007 Atencién médica a los miembros de las Fuerzas

Armadas Mexicanas, derechohabientes y

beneficiarios
23] 02| o007 Aprobado 1,937,648 3,783,663,097 3,785,600,745 3,785,600,745 100.0
2| 3] 02 o007 Modificado 1,963,551 3,583,972,242 3,585,935,793 3,585,935,793 100.0
23] 02| o007 Devengado 1,915,071 3,583,893,084 3,585,808,155 3,585,808,155 100.0
23] 02| o007 Pagado 1,916,374 3,583,868,668 3,585,785,042 3,585,785,042 100.0
2| 3] 02 o007 Porcentaje Pag/Aprob 98.9 94.7 94.7 94.7
23] 02| o007 Porcentaje Pag/Modif 97.6 100.0 100.0 100.0
23] 02] 007 | A012 Atencién médica
23] 02] 007 | A012 Aprobado 1,937,648 3,783,663,097 3,785,600,745 3,785,600,745 100.0
2 3] 02] 007 | A012 Modificado 1,963,551 3,583,972,242 3,585,935,793 3,585,935,793 100.0
23] 02] 007 | A012 Devengado 1,915,071 3,583,893,084 3,585,808,155 3,585,808,155 100.0
23] 02] 007 | A012 Pagado 1,916,374 3,583,868,668 3,585,785,042 3,585,785,042 100.0
2 3] 02] 007 | A012 Porcentaje Pag/Aprob 98.9 94.7 94.7 94.7
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2| 3] 02| o007 | Ao12 Porcentaje Pag/Modif 97.6 100.0 100.0 100.0
2| 3] 02| 007 | A012 | HXA | Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas

Armadas Mexicanas
2| 3] 02| 007 | A0o12 | HXA | Aprobado 1,937,648 3,783,663,097 3,785,600,745 3,785,600,745 100.0
2| 3] 02| 007 | A012 | HXA | Modificado 1,963,551 3,583,972,242 3,585,935,793 3,585,935,793 100.0
2| 3] 02| 007 | A012 | HXA | Devengado 1,915,071 3,583,893,084 3,585,808,155 3,585,808,155 100.0
2| 3] 02| o007 | Ao12 | HXA | Pagado 1,916,374 3,583,868,668 3,585,785,042 3,585,785,042 100.0
2| 3] 02| 007 | Ao12 | HXA | Porcentaje Pag/Aprob 98.9 94.7 947 947
2| 3] 02| 007 | Ao12 | HXA | Porcentaje Pag/Modif 97.6 1000 100.0 100.0
2|6 Proteccién Social
2|6 Aprobado 133,572,494 125,515,094 108,263,378 367,350,966 3,109,335,072 1,112,407,912 303,262,261 1,415,670,173 4,892,356,211 75 63.6 289
2|6 Modificado 137,542,134 123,875,257 108,263,378 369,680,769 3,319,551,919 1,268,786,261 338,262,261 1,607,048,522 5,296,281,210 7.0 627 303
2|6 Devengado 135,080,237 113,720,688 108,263,378 357,064,303 3,225,252,751 1,254,130,643 173,813,474 1,427,944,117 5,010,261,171 7.1 64.4 285
2|6 Pagado 135,247,901 112,969,564 108,263,378 356,480,843 3,225,252,751 1,240,593,611 173,143,173 1,413,736,784 4,995,470,378 7.1 64.6 283
2|6 Porcentaje Pag/Aprob 1013 90.0 100.0 97.0 103.7 1115 57.1 99.9 102.1
2|6 Porcentaje Pag/Modif 98.3 912 100.0 96.4 97.2 97.8 512 88.0 943
26|09 Otros de Seguridad Social y Asistencia Social
26|09 Aprobado 133,572,494 125,515,094 108,263,378 367,350,966 3,109,335,072 1,112,407,912 303,262,261 1,415,670,173 4,892,356,211 75 63.6 289
26|09 Modificado 137,542,134 123,875,257 108,263,378 369,680,769 3319,551,919 1,268,786,261 338,262,261 1,607,048,522 5,296,281,210 7.0 627 303
26|09 Devengado 135,080,237 113,720,688 108,263,378 357,064,303 3,225,252,751 1,254,130,643 173,813,474 1,427,944,117 5,010,261,171 7.1 64.4 285
26|09 Pagado 135,247,901 112,969,564 108,263,378 356,480,843 3,225,252,751 1,240,593,611 173,143,173 1,413,736,784 4,995,470,378 7.1 64.6 283
26|09 Porcentaje Pag/Aprob 1013 90.0 1000 97.0 103.7 1115 57.1 99.9 1021
26|09 Porcentaje Pag/Modif 98.3 912 100.0 96.4 97.2 97.8 512 88.0 943
2| 6| 09| oos Prestaciones socioeconémicas en beneficio de

los miembros de las Fuerzas Armadas

Mexicanas, sus derechohabientes y beneficiarios
2] 6] 09| oo Aprobado 133,572,494 125,515,094 108,263,378 367,350,966 3,109,335,072 1,112,407,912 303,262,261 1,415,670,173 4,892,356,211 75 63.6 289
2] 6] 09| oo Modificado 137,542,134 123,875,257 108,263,378 369,680,769 3319,551,919 1,268,786,261 338,262,261 1,607,048,522 5,296,281,210 7.0 627 303
2] 6] 09| oo Devengado 135,080,237 113,720,688 108,263,378 357,064,303 3,225,252,751 1,254,130,643 173,813,474 1,427,944,117 5,010,261,171 7.1 64.4 285
2] 6] 09| oo Pagado 135,247,901 112,969,564 108,263,378 356,480,843 3,225,252,751 1,240,593,611 173,143,173 1,413,736,784 4,995,470,378 7.1 64.6 283
2] 6] 09| oo Porcentaje Pag/Aprob 1013 90.0 1000 97.0 103.7 1115 57.1 99.9 1021
2] 6] 09| oo Porcentaje Pag/Modif 98.3 912 100.0 96.4 97.2 97.8 512 88.0 943
2| 6|09 | 008 | 013 Otorgamiento de prestaciones socioeconémicas
2| 6|09 | oo8 | 013 Aprobado 133,572,494 125,515,094 108,263,378 367,350,966 3,109,335,072 24,117,388 303,262,261 327,379,649 3,804,065,687 9.7 817 8.6
2| 6|09 | oo8 | 013 Modificado 137,542,134 123,875,257 108,263,378 369,680,769 3,319,551,919 18,279,773 338,262,261 356,542,034 4,045,774,722 9.1 82.0 8.8
2| 6|09 | 008 | 013 Devengado 135,080,237 113,720,688 108,263,378 357,064,303 3,225,252,751 14,482,560 173,813,474 188,296,034 3,770,613,088 9.5 85.5 5.0
2| 6|09 | oo8 | 013 Pagado 135,247,901 112,969,564 108,263,378 356,480,843 3,225,252,751 14,482,560 173,143,173 187,625,733 3769,359,327 9.5 85.6 5.0
2| 6|09 | oo8 | 013 Porcentaje Pag/Aprob 1013 90.0 100.0 97.0 103.7 60.1 57.1 573 99.1
2| 6|09 | 008 | 013 Porcentaje Pag/Modif 98.3 912 1000 96.4 97.2 792 512 526 932
2| 6] 09| 008 | A013 | HXA | Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas

Armadas Mexicanas
2| 6] 09| 008 | A013 | HXA | Aprobado 133,572,494 125,515,094 108,263,378 367,350,966 3,109,335,072 24,117,388 303,262,261 327,379,649 3,804,065,687 9.7 817 8.6
2| 6] 09| 008 | A013 | HXA | Modificado 137,542,134 123,875,257 108,263,378 369,680,769 3319,551,919 18,279,773 338,262,261 356,542,034 4,045,774,722 9.1 82.0 8.8
2| 6| 09| 008 | A013 | HXA | Devengado 135,080,237 113,720,688 108,263,378 357,064,303 3,225,252,751 14,482,560 173,813,474 188,296,034 3,770,613,088 9.5 85.5 5.0
2| 6|09 | o008 | A013 | HXA | Pagado 135,247,901 112,969,564 108,263,378 356,480,843 3,225,252,751 14,482,560 173,143,173 187,625,733 3,769,359,327 9.5 85.6 50
2| 6] 09| 008 | A013 | HXA | Porcentaje Pag/Aprob 1013 90.0 100.0 97.0 103.7 60.1 57.1 57.3 99.1
2| 6] 09| 008 | A013 | HXA | Porcentaje Pag/Modif 98.3 912 100.0 96.4 97.2 79.2 512 526 932
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K012

K012
K012
K012
K012
K012
K012

K012

K012
K012
K012
K012
K012
K012

K027
K027
K027
K027
K027
K027
K027

K027

K027
K027
K027
K027
K027
K027

K028
K028
K028
K028
K028
K028
K028

K028

K028
K028
K028
K028
K028
K028

Proyectos de infraestructura social de asistencia
y seguridad social
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas
Armadas Mexicanas

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Mantenimiento de infraestructura
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas
Armadas Mexicanas

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Estudios de preinversién
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas
Armadas Mexicanas

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

751,564,938
1,250,185,916
1,239,475,823
1,225,938,791

163.1
98.1

751,564,938
1,250,185,916
1,239,475,823
1,225,938,791

163.1
98.1

335,633,086

335,633,086

1,092,500
320,572
172,260
172,260

15.8
537

1,092,500
320,572
172,260
172,260

15.8
53.7

751,564,938
1,250,185,916
1,239,475,823
1,225,938,791

163.1
98.1

751,564,938
1,250,185,916
1,239,475,823
1,225,938,791

163.1
98.1

335,633,086

335,633,086

1,092,500
320,572
172,260
172,260

158
53.7

1,092,500
320,572
172,260
172,260

15.8
53.7

751,564,938
1,250,185,916
1,239,475,823
1,225,938,791

163.1
98.1

751,564,938
1,250,185,916
1,239,475,823
1,225,938,791

163.1
98.1

335,633,086

335,633,086

1,092,500
320,572
172,260
172,260

15.8
537

1,092,500
320,572
172,260
172,260

15.8
537

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Pblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pblico.
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